[bookmark: _GoBack]様式第１２号（第１３条関係）
　　　　年　　月　　日
  山陽小野田市長　　宛

（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

地位承継届出書

　山陽小野田市本社機能移転促進条例施行規則第１３条の規定により、認定事業者から奨励措置の対象となっている本社機能の業務を承継しましたので、次のとおり届け出ます。

	事業所
	名称

	所在地

	事業認定申請年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	承継の年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	被承継者
	住所又は所在地

	氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

	承継の理由

備考　次に掲げる書類を添付すること。
　１　合併契約書、登記事項証明書等承継の事実を証するもの。
　２　その他参考となる資料